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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLOBAL MEDICAL INTELLIGENCE ApS
Geelsmark 28

2840 Holte
Telefonnummer: 30833015
CVR-nr: 34488053

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for GLOBAL MEDICAL INTELLIGENCE ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

L edel sesberetningen indeholder efter direktionens opfattel se en retvisende redegarel se for de forhold, som
beretningen omhandler.

Revision fravadges for det kommende ar.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Holte, den 31/05/2019

Direktion

Nikki Gordon Skovby
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er medicinsk radgivning og psykoterapi samt aktiviteter i tilknytning hertil.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for arsrapporten.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 318.269 709.308
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -242.109 -159.590
Bruttor @sUltat .........ccoiveieeireee s 76.160 549.718
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -130.322 -548.004
Resultat af ordinaar primaar drift ... -54.162 1.714
Andrefinansielle indtaagter .........ccoccveveeiecce s, -1.589 -1.138
Ordinaart resultat far skat ........cccooeveiininneee e -55.751 576
Skat af AretSTESUITAL .......ccovevveeeeiicieieeee e 0 -286
ATSTESUILAL .ottt -55.751 290
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....oeoeeeeerieeee e e -55.751 290
LAl e -55.751 290
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2018
kr.
0

0

0

0
35.825

35.825
77.345
113.170

113.170
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2017
kr.
32.000

32.000

32.000

38.775
38.607

77.382
239.384
316.766

348.766
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Ovefartresultat .........ooeeeeveeeee.
Egenkapital i alt ........ccceeenee

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ...,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccccovveeeeeeee.

Note 2018
kr.

80.000

-58.375

21.625

42.025
0

49.520

91.545

91.545

113.170
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2017
kr.
80.000
-2.625

77.375

20.944
286

250.161

271.391

271.391

348.766
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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